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V NIEDZIELA WIELKANOCNA, 03 05 2026 R.

Jak w każdą niedzielę o godz. 17:30 zapraszamy na modlitwę różańcową do kaplicy Matki Bożej. Rozpoczął się miesiąc maj.
Nabożeństwa majowe będą odprawiane codziennie bezpośrednio po Mszy św. o godz. 18:00.  W każdą sobotę o godz. 8:30
zapraszamy do śpiewu Godzinek o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny. Do wspólnej modlitwy śpiewem zapraszamy
wszystkich parafian, a szczególnie parafialne grupy Maryjne i całe rodziny. Przy okazji pan organista będzie uczył śpiewu nowych
pieśni. W kalendarzu liturgicznym w środę będziemy przeżywali święto świętych Apostołów Filipa i Jakuba, w piątek uroczystość św.
Stanisława BM a w sobotę uroczystość Matki Bożej Łaskawej – głównej Patronki stolicy. Wspólnota Zakonu Rycerzy Św. Jana Pawła
Wielkiego zaprasza w swoje szeregi mężczyzn, którzy pragną pogłębić swoją wiarę i formację chrześcijańską. Rycerze Chorągwi św.
Tomasza Apostoła zapraszają na wieczorną Mszę Świętą w środę, 6 maja o godz. 18:00, a po Mszy świętej na spotkanie formacyjne
które odbędzie się w Betanii W pierwszy czwartek miesiąca - 7 maja w godzinach 16:00-18:00 zapraszamy na adorację w intencji
nowych powołań kapłańskich i zakonnych - połączoną z możliwością przystąpienia do spowiedzi świętej. O godz. 17:30 zapraszamy na
eucharystyczne nabożeństwo powołaniowe. Ze względu na Uroczystość św. Stanisława BM Głównego Patrona Polski w piątek 8 maja
br. nie obowiązuje wstrzemięźliwość od spożywania pokarmów mięsnych. Rozpoczynają się w naszej parafii uroczystości
pierwszokomunijne. W sobotę 9 maja o godz. 10:00 swoją pierwszą komunię świętą przyjmą dzieci z klas trzecich SP 323, a w
niedzielę 10 maja na Mszy św. o godz. 10:30 rocznicę przyjęcia pierwszej komunii świętej będą przeżywały dzieci klas czwartych SP
318. W sobotę 9 maja w godz. 11:00 do 15:00 wspólnota rodzin NAZARET zaprasza małżeństwa i rodziny z dziećmi na swoje
comiesięczne spotkanie formacyjne do Sali św. Cecylii w Betanii. W przyszłą niedzielę 10 maja o godzinie 17:15 zapraszamy na
nieszpory o św. Tomaszu Apostole które zwieńczy Msza święta o godzinie 18:00. Na stronie internetowej parafii oraz na Facebooku
pojawiły się szczegółowe informacje o rocznicy I Komunii św. Zainteresowanych rodziców odsyłamy na stronę www. Zachęcamy do
odwiedzenia w Betanii sklepiku parafialnego i działającej przy nim kawiarenki. Sklepik jest otwarty w niedziele do 14:30, a w
tygodniu od poniedziałku do piątku w godzinach 18:00-20:15. W sklepiku można nabyć wartościowe prezenty dla dzieci
pierwszokomunijnych. Ksiądz Szymon organizuje jednodniowy, autokarowy wyjazd dla młodzieży ( 14-30 lat) nad Lednicę. Wyjazd jest
planowany na dzień 6 czerwca br. Spotkanie organizacyjne dla młodych, którzy są zainteresowani wyjazdem odbędzie się w
poniedziałek 11 maja o godz. 19:00 w Betanii. Zapisać się można w zakrystii po Mszach świętych lub w kancelarii parafialnej.
Wpisowe obejmujące przejazd i pakiet uczestnika wynosi 100 zł. Także w sobotę 6 czerwca ks. Walentyn i Koła Żywego Różańca
zapraszają na jednodniową autokarową pielgrzymkę na Jasną Górę. Koszt wyjazdu wynosi 100 zł. Zapisy w zakrystii po Mszach
świętych i w kancelarii parafialnej. W niedzielę 14 czerwca planujemy coroczny festyn/piknik parafialny. W związku z tym
poszukujemy muzyków, którzy chcieliby włączyć się w artystyczną oprawę tego wydarzenia. Chętnych prosimy o zgłoszenie się
bezpośrednio do ks. Szymona, lub pozostawienie kontaktu w zakrystii. Również w związku z zaplanowanym na 14 czerwca piknikiem
(festynem) parafialnym i Wielką Loterią Parafialną w ramach tego pikniku, poszukujemy przedsiębiorców i osób prywatnych z naszej
parafii, które chciałyby zostać sponsorami nagród. Liczymy na osoby, które mogłyby zafundować usługi świadczone przez ich firmę lub
osób, które zafundowałyby może lody, może rodzinną pizzę, może sprzęt AGD jako nagrodę rzeczową. Prosimy o pozostawienie
danych do kontaktu w zakrystii lub kancelarii. Wszelkie większe i mniejsze atrakcje są mile widziane. W minionym tygodniu z naszej
parafialnej wspólnoty odszedł do Pana: śp. Adam Stanisław Kądzielski l. 79. Wieczny odpoczynek….., Życzymy wszystkim, aby
obecność Zmartwychwstałego Pana Jezusa, który jest Drogą, Prawdą i Życiem napełniała pokojem i radością nasze życie.
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